

अधिसूचना

भारत के राजपत्र (असाधारण), दिनांक 06.06.2013 एवं केन्द्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 के परिनियम 11 और 12 (संशोधित) में प्रदत्त परिनियम 12(3)(VII) के अन्तर्गत माननीय कुलाधिपति द्वारा नामित डा. कैलाश चन्द्र शर्मा, डी-11, सेक्टर-49, नोएडा (उ.प्र.) को अधिसूचना की तिथि से आगामी 03 वर्षों के लिए हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय, श्रीनगर (गढ़वाल) की कार्य परिषद का सम्मानित सदस्य मनोनीत किया जाता है।

आज्ञा से
कुलपति

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय, श्रीनगर (गढ़वाल), उत्तराखण्ड
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

पत्रांक सं.: हे.न.ब.ग.वि.वि./कु.कार्या./2020/190

दिनांक 08/10/2020

प्रतिलिपि निम्नलिखितों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. डा. कैलाश चन्द्र शर्मा, डी-11, सेक्टर-49, नोएडा, (उ.प्र.)।
2. कुलाधिपति, हे.न.ब. गढ़वाल केन्द्रीय विश्वविद्यालय, श्रीनगर (गढ़वाल)।
3. संयुक्त सचिव, केन्द्रीय विश्वविद्यालय, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली।
4. श्री सूरत सिंह, उप सचिव, केन्द्रीय विश्वविद्यालय, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली।
5. समस्त संकायाध्यक्ष।
6. वित्त अधिकारी।
7. संयुक्त कुलसचिव/समस्त उप कुलसचिव।
8. निजी सचिव, कुलपति, माननीय कुलपति महोदया के सादर सूचनार्थ।
9. सिस्टम मैनेजर, उक्त अधिसूचना को विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु।
10. गार्ड फाईल।

08.10.2020
प्रो. (एन.एस. पंवार)
कुलसचिव

NOTIFICATION

As per Statutes No. 11 and 12 (Modified) of the Gazette notification (Extraordinary), dated 06-06-2013 of Central University Act, 2009, as the nominee of Hon'ble Chancellor, Dr. Kailash Chandra Sharma, D-11, Sector-49, Noida (U.P.), is hereby nominated as Hon'ble member of Executive Council of the Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University, Srinagar (Garhwal), for a period of 3 years from the date of issue of this notification.

**By Order
Vice Chancellor**

**H.N.B. GARHWAL UNIVERSITY, SRINAGAR (GARHWAL), UTTARAKHAND
(A Central University)**

Ref. No.: HNBGU/RO/2020/190

Dated : 08 / 10 /2020

Copy for information and necessary action to:-

1. Dr. Kailash Chandra Sharma, D-11, Sector-49, Noida, (U.P.).
2. Hon'ble Chancellor, H.N.B. Garhwal Central University, Srinagar (Garhwal).
3. Joint Secretary (Central University), Ministry of Education, Govt. of India, New Delhi.
4. Sh. Surat Singh, Deputy Secretary (Central University), Ministry of Education, Govt. of India, New Delhi.
5. All Deans.
6. Finance Officer.
7. Joint Registrar/All Deputy Registrars.
8. PS to VC, for kind information of Hon'ble Vice Chancellor.
9. System Manager, for uploading on the University website.
10. Guard file.

08.10.2020
**Prof. (N.S. Panwar)
Registrar**